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Продажа 2-комнатной квартиры
50.2м², 7/9 этаж
7 250 000 ₽

 50.2м²   7   2

Санкт-Петербург, Выборгский, Выборгский,
Луначарского проспект, 68, к 2

 
Дмитриенко Ольга
Эксперт +7 (812) 940-21-00

dmitrienko.olga1@century21.ru

ДВУХКОМНАТНАЯ КВАРТИРА, покупай, заезжай и живи!!! ПРЕИМУЩЕСТВА:
Теплая зимой и прохладная летом. Отличное расположение, три остановки до
метро Озерки. Общеобразовательная школа № 62, два детских сада во дворе.
Детская и взрослая поликлиники в 5 минутах ходьбы. Супермаркеты "Дикси" ,
"Пятерочка", "Реал", аптеки, фермерские продукты в шаговой доступности. О
КВАРТИРЕ: Встроенная кухня с техникой: посудомоечная машина, газовая
панель, духовка. Совмещенный санузел, полы с подогревом, полноценная
ванна, бойлер. Спальный гарнитур, кровать с новым матрасом. В гостиной
раскладной диван и обеденный стол. Паркет в комнатах , кафель на кухне и в
ванной. Балкон с видом на чудесный. зеленый двор. Кухня совмещена с
комнатой. О ДОМЕ: В парадных... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-
kvartiry-502m2-79-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-502m2-79-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
50.2м², 7/9 этаж
7 250 000 ₽

 50.2м²   7   2

Санкт-Петербург, Выборгский, Выборгский,
Луначарского проспект, 68, к 2

 
Дмитриенко Ольга
Эксперт +7 (812) 940-21-00

dmitrienko.olga1@century21.ru

ДВУХКОМНАТНАЯ КВАРТИРА, покупай, заезжай и живи!!! ПРЕИМУЩЕСТВА:
Теплая зимой и прохладная летом. Отличное расположение, три остановки до
метро Озерки. Общеобразовательная школа № 62, два детских сада во дворе.
Детская и взрослая поликлиники в 5 минутах ходьбы. Супермаркеты "Дикси" ,
"Пятерочка", "Реал", аптеки, фермерские продукты в шаговой доступности. О
КВАРТИРЕ: Встроенная кухня с техникой: посудомоечная машина, газовая
панель, духовка. Совмещенный санузел, полы с подогревом, полноценная
ванна, бойлер. Спальный гарнитур, кровать с новым матрасом. В гостиной
раскладной диван и обеденный стол. Паркет в комнатах , кафель на кухне и в
ванной. Балкон с видом на чудесный. зеленый двор. Кухня совмещена с
комнатой. О ДОМЕ: В парадных... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-
kvartiry-502m2-79-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00


